
___________________________________________________________________________ 

_____________________________________________________________________________________________________________  

-1- 

 

Białystok, dn. 08-07-2020 r. 

 

26.5.2020 

 

INFORMACJA Z SESJI OTWARCIA OFERT 

 

dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego  

w trybie przetargu nieograniczonego na: 

„Sukcesywną dostawę artykułów spożywczych do Szkoły Podstawowej Nr 12 im. 

Zygmunta Glogera w Białymstoku” 

 

 

Działając na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 ze zm.) przekazuję informacje z sesji otwarcia ofert: 

 

1) Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia kwotę w wysokości  

 961.169,36 zł brutto, w tym na:  

Część I  zamówienia –  224.517,21 zł. 

Część II zamówienia –  277.961,72 zł. 

Część III zamówienia – 145.395,58 zł. 

Część IV zamówienia – 34.044,45 zł. 

Część V zamówienia – 115.749,01 zł. 

Część VI zamówienia – 55.029,29 zł. 

Część VII zamówienia – 108.472,10 zł. 

 

2) W postępowaniu wpłynęło łącznie 16 ofert, w tym: na Część I – 5 ofert, Część II – 2 oferty, 

Część III – 2 oferty, Część IV – 4 oferty, Część V – 1 oferta, Część VI – 3 oferty, Część VII – 4 

oferty. 

3) Zestawienie złożonych ofert na Części I – VII zamówienia wraz z informacją o wykonawcach, 

których oferty zostały otwarte, cenach ofert oraz pozostałych kryteriach oceny ofert: 

 
Część I zamówienia – Mięso i przetwory mięsne 

Nr 

oferty 
Nazwa (firma) i adres Wykonawcy 

Kryteria oceny ofert 

cena 

brutto 

żywność 

pochodząca 

z produkcji 

ekologicznej 

czas 

wymiany 

towaru 

2 

„Przedsiębiorstwo Przetwórstwa 

Mięsnego” „KBS” Sp. z o.o. 

Potoczyzna 33A, 19-100 Mońki 
194.773,65 0 30 min 

9 

Przedsiębiorstwo Handlowo-usługowe 

„KLIM” Anna Klim 

Konowały 44, 16-070 Choroszcz 
190.990,66 0 60 min 



___________________________________________________________________________ 

_____________________________________________________________________________________________________________  

-2- 

 

5 

Zakład Mięsny „BOST” Jakim Bogdan, 

Jakim Stanisław Sp.j. 

Ul. Lipowa 48, 18-160 Turośń 

Kościelna 

190.495,80 0 30 min 

10 

Handel Artykułami Mięsnymi i 

Spożywczymi Jolanta Ciepła, 

Ul. Magnoliowa 4, 15-669 Białystok 
186.356,10 0 30 min 

12 

„SPS HANDEL” Sp. z o.o.,  

Ul. Grójecka 194/91 02-390 Warszawa 238.113,84 0 1440 min 

 

Część II zamówienia – Warzywa, owoce i jaja 

Nr 

oferty 
Nazwa (firma) i adres Wykonawcy 

Kryteria oceny ofert 

cena brutto 

żywność 

pochodząca 

z produkcji 

ekologicznej 

czas 

wymiany 

towaru 

15 Sprzedaż Hurtowa Owoców i Warzyw 

Teresa Mortel 

ul Witosa 30, 17-120 Brańsk 
218.521,25 0 30 min 

6 „LEWIAN” Wiesław Leoniuk 

17-300 Siemiatycze, Baciki Bliższe 

101 
251.030,09 0 30 min 

 

 
Część III zamówienia – Nabiał i produkty mleczarskie 

Nr 

oferty 
Nazwa (firma) i adres Wykonawcy 

Kryteria oceny ofert 

cena brutto 

żywność 

pochodząca 

z produkcji 

ekologicznej 

czas 

wymiany 

towaru 

3 Hurt-Detal Art. Spoż-Rolne Anna 

Siekierko, ul. Szpitalna 24, 18-200 

Wysokie Mazowieckie 
121.552,70 0 30 min 

14 Spółdzielnia Obrotu Towarowego 

Przemysłu Mleczarskiego 

Ul. Handlowa 4, 15-399 Białystok 
128.553,74 0 30 min 

 

 

 

 

 



___________________________________________________________________________ 

_____________________________________________________________________________________________________________  

-3- 

 

Część IV zamówienia – Mrożone owoce i warzywa 

 

Nr 

oferty 
Nazwa (firma) i adres Wykonawcy 

Kryteria oceny ofert 

cena brutto 

żywność 

pochodząca 

z produkcji 

ekologicznej 

czas 

wymiany 

towaru 

1 REN Sp. z o.o., ul. Tartaczna 3, 26-

600 Radom 25.362,95 0 1440 min 

3 Hurt-Detal Art. Spoż-Rolne Anna 

Siekierko, ul. Szpitalna 24, 18-200 

Wysokie Mazowieckie 
25.998,75 0 30 min 

11 NEPTUN Włodzimierz Grochulski, 

Ul. Zachodnia 24/21, 15-345 Białystok 26.419,80 0 30 min 

12 „SPS HANDEL” Sp. z o.o.,  

Ul. Grójecka 194/91 02-390 Warszawa 44.897,05 0 1440 min 

 

Część V zamówienia – Różne artykuły spożywcze 

Nr 

oferty 
Nazwa (firma) i adres Wykonawcy 

Kryteria oceny ofert 

cena brutto 

żywność 

pochodząca 

z produkcji 

ekologicznej 

czas 

wymiany 

towaru 

3 Hurt-Detal Art. Spoż-Rolne Anna 

Siekierko, ul. Szpitalna 24, 18-200 

Wysokie Mazowieckie 
86.082,82 0 30 min 

 

Część VI zamówienia – Pieczywo świeże wyroby piekarskie i ciastkarskie 

Nr 

oferty 
Nazwa (firma) i adres Wykonawcy 

Kryteria oceny ofert 

cena brutto 

żywność 

pochodząca 

z produkcji 

ekologicznej 

czas 

wymiany 

towaru 

13 Podlaskie Przedsiębiorstwo Mięsne 

Sp. z o.o. 

Ul. Dojnowska 61/1, 15-557 Białystok 
44.789,90 0 30 min 

7 Powszechna Spółdzielnia Spożywców 

SPOŁEM,  

Rynek Kościuszki 15, 15-950 

Białystok 

60.640,36 0 60 min 



___________________________________________________________________________ 

_____________________________________________________________________________________________________________  

-4- 

 

16 Piekarnia Cukiernia „OKRUSZEK”  

G. i M. Mironowicz Sp.j. 

Ul. Stawowa 11, 15-556 Białystok 
40.142,45 0 30 min 

 

Część VII zamówienia – Ryby mrożone i świeże 

Nr 

oferty 
Nazwa (firma) i adres Wykonawcy 

Kryteria oceny ofert 

cena brutto 

żywność 

pochodząca 

z produkcji 

ekologicznej 

czas 

wymiany 

towaru 

3 Hurt-Detal Art. Spoż-Rolne Anna 

Siekierko, ul. Szpitalna 24, 18-200 

Wysokie Mazowieckie 
78.971,83 0 30 min 

4 AKWEN Hurtownia Ryb Krystyna 

Grochulska 

Ul. Tkacka 9, 15-689 Białystok 
85.989,74 0 30 min 

8 „Damex” Mieczysław Mierzwiński, 

Wojciech Mierzwiński Sp.j. 

Szosa Knyszyńska 17 lok. 129, 15-694 

Fasty 

102.738,07 0 30 min 

12 „SPS HANDEL” Sp. z o.o.,  

Ul. Grójecka 194/91 02-390 Warszawa 87.204,37 0 1440 min 

 

Zgodnie z art. 24 ust. 11 ustawy Prawo zamówień publicznych wykonawca w terminie 3 

dni od dnia zamieszczenia niniejszej informacji przekazuje zamawiającemu (w formie 

skanu na adres e-mail: sp12@um.bialystok.pl) oświadczenie o przynależności lub braku 

przynależności do tej samej grupy kapitałowej wraz z wykonawcami, którzy złożyli oferty w 

niniejszym postępowaniu (wg załącznika nr 11 do SIWZ). 

     

 

 

 

 

  

 

mailto:sp12@um.bialystok.pl

